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EVIDENCIA DE REUNION
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Norta: Agregue o climine las filas que sean necesarias para registrar los asistentes y los compromisos de la GDI-GPD-F029
reunion. Version 2 -

Vigencia: 09 de mayo de 2018
2de3

Scanned by CamScanner



€21
§10¢ op ofvws 2p 60 TRUTIA
T uoisa)

620:1-AdO-1dD

/ /
\

/ /

7 V4

7T X

X
>

9 k.\_ (] A
%ﬁ&\\ﬁu\\ SV 3 A . :
, Btog PURAY ok|()

B NOLO D UWILY
0 [ o] s
AHEHEE . HHE
VI LA ONO4Z1dL O2INQYLOITTA OTHHOD VIONAANAJdId © QVALLNE m 3 m m m wm 3 m g AUAIWON
HE EHE
NOIDVININIA
ﬂqﬁ_&hz OUVD
SHINALSISV
INQIOVZITYNIA Ad VIOH :OIDINI 3d VHOH
:NQINNTYA V1 9d 01a[d0
HVON'T 'VHOH
:NOINNTY VT 3d ATAVSNOISTY VJATVOTV O/A VIONHANEJAd
QWO PP FLEIROS
NOINNHY Ad VIONAAIAHT . 4 S

Scanned by CamScanner



‘m
Lu,

_ e EVIDENCIA DE REUNION |
Secretanis de Goblomo
i
No. ACTIVIDAD RESPONSABLE FECHADE |
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Elaborada por: [/gﬂfj ,46&3—:) 93“"’"‘

Fecha de la proxima reunién:

Lugar de la proxima reunién:

Nota: Agregue o climine las filas que sean necesanas para registrar los asistentes v los compromusos de la

reunion.

GDI-GPD-FX

Versin 2

Vigenaa: (9 de mayo de 2018
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQLﬂSiTOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 'q" 4‘7 horas, del dia 9-7 del mes tQ del afo 6 , se realiza visita el establecimiento de

ome :o ubicado la ident:ﬁmdo con la razon social
i"ﬂ‘fl 1550 é)‘\c. NIT 9128‘-{ S , ' de propiedad del

39“0'13)—20—19.&[&&12&@_&:&&,{ identificado con cc ‘Z 2284953 | con el fin de .

realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econdémicas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del suelo.
CUMPLE __ NO CUMPLE K

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carnara de Comercio de la respectiva jurisdiccién donde se
desarrolle la actividad.

cumPLE ¥ NO CUMPLE___ o

3. La comunicacién de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacién de Policia

del lugar donde funciona el mxsmo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la *
Policia Nacional.

CUMPLE __~ No cumMpLE_X

4. Para la comercializacion de equipos terminales méviles se debera contar con.el permiso o autorizacién
expedido porel Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones o su delegado.

CuMPLE___ Nocumple__ VB /A

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: ‘

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.
CUMPLE ___ NO CUMPLE 5 ’
6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econémica desarrollada.

CUMPLE K NO CUMPLE___

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE __ NO CUMPLE k

Transv. 78 K No. 41 A—04 Sur 2 ' 4
Cédigo Postal: 110851 ' GDI- GPD - F065 GOTA
Tel. 4481400 - 4511321 _ Versién: 02 BO .
Informacién Linea 195 Vigencia: . M EJ o R
www.kennedy.gov.co 13 de febrero de 2018 PARA TODOS
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" 8.El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

~cumpLe_X NO cuMPLE__
9. Para aquellos'esnblecimigntos donde se ejecuten pliblicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas’ por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar ej

. comprobante de pago al dfa.

cumete_¥ no CUMPLE__ - !

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pablico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo,

'CUMPLE_ NOCUMPLE__NoAPLicA ¥

OBSERVACIONES

ﬁ#lﬁo el (Wé Y .Coyxmamé =l .éaméerb&

4$_¢Lﬁf& w2 lig ( .\—u\sfze/l.g“lcﬁ'\ = /A QOA/ULO/D.@/ 12
./my.lg e [|= IDOLtcm. U] Consisfonde on Lo dEA 5,
'FUNCIONARIO

_Hent Beorer Foir
co. VAWGONG,

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

Transv. 78 K No. 41 A-04 Sur

»

Cédigo Postal: 110851 GDI-GPD-Fos5 - :

Tel. 4481400 - 4511321 Versidn: 02 S BOGOTA

‘Informacién Linea 195 Vigencia;

www.kennedy.gov.co " 13 de febrero de 2018 . M E J O R
' . PARA TODOS
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ALCALD[A MAYOR
DEBOGOTAD.C,

—
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos _____ dfas del mes de de , el-Despacho en ejercicio de las atribuciones

conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: '/9/ Sco B:m

NOMBRE DEL PROPIETARIO: 2n2£h2 BIond Puneda .
7

C.C.No._ V223l 53

pIReccion: Colle Y2 2w 7 82 1-38 BarrIO: A [’émw |

AGTIVIPAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VIsTA: __ €y penclio <%
be hdns 2loeholc3S. ’

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

v

DERECHOSDEAUTOR:____ " um _I‘("z .

(
CAMARA DE COMERCIO: Com le
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA) A) / A

jgp IDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: 5630 . &pené[to CQ
28 slecholaaS. al Po blico

OBSERVACIONES

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron. N

Alcalde (sa) Local

S Viwis:

£r0 N . A SN
Grupo de Gestion Juridica ado Esteactn de Pélicte—

Hospital de

Otras entidades

:(e/rw,/wr Augla @W

(% >7M¢d,f anirg 47 7‘44‘( '

Quien atendi6 la visita
Nombre AyggggL/ﬁ; g :Zéﬁdéb Fin‘na% 2 é %g( _
GET-IVC-F035

Versién: 01
Vigencia: 30 de noviembre de 2017
Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017
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Adcakile Local de Korvvady

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las § !Qfm horas, del dia 13 del mes Uc| del afo _L_, se reallza visita el establecimiento de
comercio, ubicads on la C(4LE N9 27 L-32, 'dentificado  con  la razén social

l l o ( NIT 5] & (YN , de propiedad del
Sefior{a) Haroane “ ' Identificado con C.C._SLGOJ 626, con el fin de
realizar verificacidn de los requisitos para cumpllr actividades econémlcas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las nomas referentes al uso del suslo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE X

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Camara de Comercio de la respectl\?a'juﬂsdlcciéq donde se
desarrolle la actividad.

cumpLe Y NO CUMPLE__ o

LN

3. La comunicacidn de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacién de Policia
del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la -
Policia Nacional.

CUMPLE ___ NO CUMPLE X

4. Para la comercializacion de equipos terminales mo\nles se debera contar con.el permiso o autonzacnon
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones o su delegado.

cumpLe__ NocumpLe__ \(/ 1}

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las nomas referentes a los niveles de intensidad auditiva,
CUMPLE___ NO CUMPLE,&
6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desarrollada.

CUMPLE _X NO CUMPLE__

7. Las condiciones de segurldad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policla.

CUMPLE__ NO CUMPLE___
Transv. 78 K No. 41 A - 04 Sur

Cédigo Postal: 110851 : GDI - GPD - F065 TA
'lﬁ;L 44816400 , 4511321 . Versién: 02 BOGO . .
nformacién Linea 195 Vigencia:

www.kennedy.gov.co 13 de febrero de 2018 ' M EJ O R

. PARA TODOS
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" 8.El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPLE ___ NO CUMPLE 2<

9. Para aquellos’ establecimientos donde se ejecuten plblicamente obras musicales causantes de pago,

protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar el
. comprobante de pago al dia.

A

CUMPLE jf NO CUMPLE___ . '

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al plblico u hos

pitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo.

"CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLICA X

OBSERVACIONES

No crte con vSo Clm[ .\"u¢(0, Cjgree aoJ(UtJocl Jzﬁ:rcqala
Q _le ‘egdeda gn | teonfcccolo morean [ LA Gy VXSl

_A-_[*‘Qq’ Lgvlgo'- e A ) - f}a L on’ y y o
v ('C,,]Q‘:,n. QMB J(G_Y - Ceonry c o a}ro)—sahr_\ E)

FUNCIONARIO

cC.(03062UTO

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

ﬁ?«a Lprmfii@cuq Mr.‘.’H;LQf\dggi |

c.C.-

Transv. 78 K No. 41 A - 04 Sur
Cédigo Postal: 110851

GDI-GPD-Fos5 - 4
Tel, 4481400 - 4511321 Versién: 02 " T
Informacion Linea 195 .. Vigencia: : : BOGO
www.kennedy.gov.co * 13 de febrero de 2018 . M E J o R

PARA TODOS
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ALCALDIA MAYO!
DE BOGOTA D.C,

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDKALOCALDE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos Z7_ dias del mes de OC}dLm de_|$ , el-Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacién

constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: _£ loy c/01 Ve He . | ,
NOMBRE DEL PROPIETARIO: _Heraeader o d. [z (ov do Hear o~

C.C.No._ S1607&HLE -
pireccion: Il YLE WO Q) T-32sur sarrio: I lForme -

ACTIVIDAD DESJRROLLADAALM MENTO DE LA VISITA: {FDO'/’JIO ¥ Cor v~
.b' (<Y /‘,Coho Cef Simg"‘ do'  ranc

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: (:o'—io ( <

CAMARA DE COMERCIO: CQm(olc
REGISTRO NAGIONAL DE TURISMO (SI APLICA)_No prlo( Con

ﬁl’MDAD DECLAng\EN CAMARA DE COMERCIO: j / J
qlt S\)v’ Ko k=d COMﬂ"GJ QO nNraAClpec agn18 o6 vs irng ol

(8 ] ( \
OBSERVACIONES_ d.Yr ce- | o.c:jw.v(o(u ' (}([o‘/cnjn a la r&qtl»lr‘o-c{c,
A |a oot fc o\ Mcr/(‘c"\"}'\ Y .

No siendo otro el objeto de la presente diligencia‘se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron. byl

Alcalde (sa) Lo Delegado Personerfa Local

rupo de Gest#n Juridica Delegado Estacién de Policia

Hospital de

Otras entidades

Quien atendi6 Ia visita
Nombre% u(ﬂ:f—la JL;&Q IR .qma‘wﬂm
b S
C.C. No. .
GET-IVC-F035
Versién: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017
Ajustado de acuerdo con Ia Circular 016 del 01 de noviembre de 2017
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 7! "S‘ horas, del dia _L?‘ del mes QQ del afio _L&, se realiza visita el establecimiento de
fomercio  ublcado en la C[[42F sue #8738 identificado con [a razén social
L(i Roeccby = 8“0 s y NIT woo- o de propiedad del
Sefiona)_Diono ©ramay ' identificado con C.c, 35254 A4, con el fin de
realizar verificacién de Jos requisitos para cumplir actividades econémicas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las nommas referentes aj uso del suelo.

CUMPLE __ No CUMPLE_X_

CUMPLE __ NO CUMPLE_X .

3. La comunicacidn de la apertura del establecimiento, al- comandante de estacién o subestacién de Policia
del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezea 13 -

Policia Nacijonal.

CUMPLE ___ NO CUMPLE 4

CUMPLE __ NO CUMPLE__ N/A

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CU.MPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE __ NO CUMPLE___

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desarrollada,

CUMPLE __ NO CUMPLE__

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policla,

CUMPLE __ NO cUMPLEX

' d
Transv. 78 K No. 41 A— 04 Sur . GD|- GPb - Foss T A
Codge Fostl 10851 s 50GO1
Informacién Linea 195 _ Doy : MEJOR -
www.kennedy.gov.co o PARA TODOS
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~

DE BOGOTAD.C.
GOBIERNO
Acaicta Local de Kannecy

NS ebjeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.
CUMPLE ___ NO CUMPLE X,

8. Para aquellos’ establecimientos donde se ejecuten pliblicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener Yy presentar el
_ comprobante de pago al dia. '

CUMPLE ___ NO CUMPLE X . '

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piblico u hespitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo.

"CUMPLE___ NOCUMPLE __NO APLICAX

OBSERVACIONES

En el womenls Jz la visila. \o« persdrg  dURHC Cj-zles-lobledrm‘c“{b
o wente can documentecich ave el furcione e iewlo Jel oo
Comeorends N WLOO IOBO654%  suspensien  demere| de o
cebividad ecpvonice. de ocverda al ark. 90 N9AE  eor 10)
0%, v taio e\ Qe eiey GAFND 05 omm‘.’n‘da ﬂdx\o,r) olmc;ce,nqr'
Loc\dar ‘distibuir Z/l@(P@"Ot’,r bgbbdlas Q\dcé,bou %%f’ svsb?~gj gfc*’"b‘a‘:d
CSecio VOLlico im o
RENCIGNARIO ZQ CDA{-er;P:c)ch cen \O estogo\eq‘ogefeﬂ e orh‘culo%&n{c
& \o presente ley

cc. 52A71.092 e Bopptd

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

Dien~o Dore E\ ‘::‘O’bclfmt

c. C. _

’
ransv. 78 K No. 41 A—04 Sur N PR , A
Codio Postal: 110851 R il . s0GOT,
Tel. 4481400 - 4511321 Vigencia: . M EJO R
Info i6n Linea 195 . - 13 de febrero de 2018
Informacién
www.kennedy.gov.co PARA TODOS
- 7 ’_;,__,._——-——‘—"","’: i
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ALCALD[A MAYOR
DE BOGOTA D.C.
"SECRETARIA DISTRITAL OE GOBIERNG
ALCALDIALOCALDE

COORDINACION GRUPO.DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos 23 dias delmesde \O de_\?) , el-Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1679
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacién
constatando lo siguiente;

NOMBRE O RAZON SOCIAL: _ Lo recievdos e ola
NOMBRE DEL PROPIETARIO! _ Diciver oS

C.C.No._35 2644904
DIRECCION: Cll 42 Fsuwr £ 83} -3D BARRIO: A3 mar

ACTIVIDAD DESARROLLADAAL MOMENTO DE LA VISITA: _D lSCO‘\'e_Co. U
_&xc‘:emdfn 2 reladas olconolicas

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: _No _pre.senia
CAMARA DE COMERCIO: _No _oresenta

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SIAPLICA)__No Cl(')\‘\CO\
ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

OBSERVACIONES_A\ Ywomertny 2 \e vaile \o propietnae oo
Wenta con \o Jocuvaenter Cion oo el funcionc ivien'ry

No siendo otro el objeto de la presente diligencia'sgAd terminada una vez leida y aprobada
l/

por los que en ella intervinieron. I
~o S,
Alcalde (sa) Local ‘ﬂ'[ﬂ‘@gﬁ;
#i-_;"—ii_ ‘)-l"
: 7] 13

Grupo de Gestion Juridica Delegadg/Estatién b Policia
Hospitalde _ & ubhred Sur O ccerdonte T .5, E frpo’{ ‘?."r)!c\(,\'\e
Otras entidades

OQ&L(MM

Aren
M oA ] &-171,‘.:,/(01
Quien atendi6 la visita

- Cx
Nombre D\ & A\ O éo:rem onw ©S Fima 'D\\C»\/Q g-om ‘e‘“" S }
Version: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017

GET-IVC-F035

Scanned by CamScanner



ALCALD{A MAYOR . . &
DEBOGOTAD.C. :
Wl tocai de Karvady le g_(: suc B2(-38 7
. - eal L\ ALTAM AL
FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las i f% horas, del dia del m Mel afno / 5 se realiza visita el establecimiento de
comercio  ubicado a Clly Y lﬁ_m -3 8 identificado con la razén social

L A \ NIT_ Y3200 828 -3 , ° de  propiedad del
Seﬁor(a)_ﬂp(m-c/ 2 femos ﬁW?Z/Qrdentxﬁwdo con CC.LfZQ-O‘)S_ZB , con el fin de,
realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econémicas conténidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del suelo.
CUMPLE, _ NO CUMPLE__l(

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Camara de Comercio de la r&epecﬂ\?a'juﬁsdiccion donde se
desarrolle la actividad.

cumpLE _¥ NO CUMPLE__
3. La comunicacion de la apertura del establecimiento, al- comandante de estacién o subestacién de Policia

del lugar donde funciona el mtsmo, por el medio mas expedito o idoneo, que para tal efecto establezca la -
Policia Nacional.

CUMPLE __ NO CUMPLE___
4. Para Ia comerma!izacton de equipos terminales mdéviles se deberd contar con.el permiso o autorizacién
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informaclon y Ias Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE __ NOCUMPLE__ W/A.

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: '

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE _X NO CUMPLE___

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desarrolfada.

CUMPLE _k NOCUMPLE__ = | | | e

7. Las condiciones de segurldad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policfa.

cumpLe _¥X No cUMPLE__

Transv. 78 K No. 41 A— 04 Sur ) ' A
Cédigo Postal: 110851 o GDI- GPD —F065 : Om
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Alcaldla Lacel the Karnesy

" 8.El objato reglstrado on la matricula mercantll y no desarrollar otra actividad diferents,
, CUMPLE,& NO CUMPLE,

9. Para aquollon'ntabloclmlpntoa donde ee ojocuten phiblicaments obras musicales causantes de pago,
protegidas por lag disposiciones legales vigenten sobre derochos de autor, mantener Y presentar e}
. comprobanto da pago al dfa, '

CUMPLE l NO CUMPLE - '

10. Para ofrecer los servicios do aloJamlento al plblico u hospltalidad, sa debe contar con el registro naclonal
do turismo, ‘ :

'CUMPLE__ NoCuMPLE_ NoapLica_Y

OBSERVACIONES

| gzmﬁ_(/cmnwmér a[ cﬁ& GXC“G,/)f/D vso <lol guelp.

Ceqplilexe Avdt 34 2k vr A TENeyY o\macenor, Tacl 1145,

L4

Ay by p CxXpeacley pehdas< alolab e < S0Sto nefpe

R r
%Gapr Pub. o (uamre= =AWV -

PI‘Y‘XMF“Y‘O ’/.’rnnﬁi\)a_n(ﬁc xze Q_anFavm\dad
Con lo esHoblecido @n e Ait. gd g0 1o P72 entc 181.
FUNCIONARIO

' /’/em/ﬂ‘wm Boreh
cc. Yaqnoniq.

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

P

»
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SECRETARIA DISTRITAL OE
ALCALDIA LOGAL A DE GOBTERNG

COORDINACION GRUPO DE GESTIG i
( DE ON JURID
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMEnglg

ACTA DE VISITA
A los 22 dias del mes e OGF 7
. de 7 el s e o e
conferidas en el Decreto 1437 dg 1593, el-Despacho en ejercicio de las atribuciones

Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 ¢ 1999, art 1 to 187
. el Acuerd
constatando lo siguiente: erdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacién

NOMBRE O RAZON SOCIAL: B A @ pA. /}MACUM%A) : :
NOMBRE DEL PROPIETARIO: Marmﬁgr_% 2 BY=Yro) mg [ames Hamﬂéz
CC.No._Y F209 S28. ;

D'RECCIGN:_QMLM.BWI — 3BBARRIO: _.
AGTIVIDAD PESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISTA: 56 3O _Fxpeadio
cﬂeloiff'b'.w 2l coholtc2s Wke%%uhﬂ@@%é ecrmmﬂ[o o

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

o

DERECHOS DE AUTOR: No-
CAMARA DE COMERCIO:  NO
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA) v/ 5

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: & 6 30 ~

OBSERVACIONES

No siendo otro el objeto de la presente diligengt
por los que en ella intervinieron.

§a por terminada una vez leida y aprobada

Y] 4 2
Alcalde (sa) Local 3-Loga
AN - = "
cero B?}'DP\ - e/ ] ]
Grupo de Gestion Juridica Delegado Estécidy/de Poliéid
Hospital de

Ofras entidades

Wﬁ
Sl T S P e

Quieh atendié la visita

Nombre M!“ \\O(L\D\ i?_ﬂmm Firma M—-—-—A*(-E—v

A [

C.C. No. e '
GET-IVC-F035

Version: 01
Vigencia: 30 de noviembre de 2017
Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017
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